AVISO DE CONVOCAÇÃO
CO.4$5ÀQ ,1

PCITAÂ

José Iva aiva Júni
nte da

PREFEITURA DE

QUIXADA
Gabinete do Prefeito

Comissão Permanente de Licitação

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Quixadá - Aviso de Convocação - O Setor de
Licitações do município de Quixadà torna público que dará prosseguimento a licitação de
Tomada de Preços n° 21.001/2023-TP, cujo objeto é a Contratação de serviços de assessoria e
consultoria jurídica na área previdenciária, administrativa e judicial, em especial na concessão e
acompanhamento de benefícios previdenciários junto ao Regime Próprio de Previdência Social -
RPPS do município de Quixadá-CE e ao Tribunal de Contas do Estado do Ceará-TCE-CE, bem
como em todas as instâncias judiciais nos processos de interesse do IPMQ, de responsabilidade
do Instituto de Previdência Municipal de Quixadá-CE, com a divulgação do resultado da fase de

• habilitação, realizando sessão pública ás 14h00min, do dia 01 de fevereiro de 2024, maiores
informações na sala da Comissão de Licitação, situada à Trav. José Jorge Matias, s/n, 11  andar,
Campo Velho, Quixadá-CE, das 07:30 às 11:30 e no site:www.tcece.gov.br. Quíxadá-CE, 26 de
janeiro de 2024

Comissão Permanente • e ici ação

PUBLICAR, para circular no dia 30/01/2024, nos seguintes veículos de comunicação:

• JORNAL O ESTADO
• DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO CEARÁ
• DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO CEARÁ

UNIDADE ADMINISTRATIVA— INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE QUIXADÁ.

Trav. José Jorge, S/N

Campo Velho, 63907-010 - Quixadá-CE

José lv...- ffiaivaJúnior
Pre .-

Comissão Permanente de Lici a :

()

PREFEITURA DE ,' 	'NV QUIXADA 	19P Gabinete do Prefeito
Comissão Permanente de Licitação

CERTIDÃO DE DIVULGAÇÃO DO AVISO DE CONVOCAÇÃO

Certificamos que o Aviso de Convocação referente à Tomada de Preços n° 21 .00112023-TP, cujo
objeto Contratação de serviços de assessoria e consultoria jurídica na área previdenciária,
administrativa e judicial, em especial na concessão e acompanhamento de benefícios
previdenciários junto ao Regime Próprio de Previdência Social - RPPS do município de Quixadá-
CE e ao Tribunal de Contas do Estado do Ceará-TCE-CE, bem como em todas as instâncias
judiciais nos processos de interesse do IPMQ, de responsabilidade do Instituto de Previdência

• Municipal de Quixadá-CE, foi afixado no dia 26 de janeiro de 2024 no flanelógrafo desta
Prefeitura Municipal, conforme estabelece a legislação em vigor.

Quixadá/CE, 26 de janeiro de 2024.

Trav. José Jorge, SJN

Campo Velho, 63907-010 - Quixadá-CE